
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 杉山　茂美 [岡山県] コース名

樹氷スノーピアコース
主審 糸乘　克 [鳥取県] スタート地点 955m

フィニッシュ地点 805m
競技委員長 西尾　充正 [鳥取県] 標高差 150m

ホモロゲーションNo. SAJ07-SL-170/11

１本目 ２本目
コースセッター 吉田　和生 [京都府] コースセッター 能勢　和典 [岡山県]
前走者 - A - 水口京汰 [鳥取県] 前走者 - A - 水口京汰 [鳥取県]
前走者 - B - 吉門挙臣 [学連] 前走者 - B - 吉門挙臣 [学連]

旗門数 54(52) スタート時間 9:35 旗門数 53(52) スタート時間 12:30
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 2.7℃ / 3℃ スタート／フィニッシュ気温 6℃ / 2℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 6 03017227 熊本 心優 学連 京都産業大学 3 54.77 55.32 1:50.09 0.00
2 3 03024940 山本 陽 兵庫 千種高校 1 57.03 54.97 1:52.00 12.67
3 14 03024119 伊澤 星良 鳥取 大山中学校 3 1:00.00 55.81 1:55.81 37.93
4 8 03024571 川上 寧々 鳥取 鳥取城北高等学校 1 1:00.92 56.41 1:57.33 48.01
5 15 03024075 前本 彩友 広島 加計高校芸北分校 2 1:00.63 57.54 1:58.17 53.58
6 7 03024937 森下 理沙子 兵庫 村岡高校 1 1:01.74 59.86 2:01.60 76.32
7 12 03025151 植田 悠莉 兵庫 神戸国際高校 1 1:07.62 1:02.42 2:10.04 132.29
8 11 03025664 靏池 優佳 滋賀 高島高校 1 1:08.59 1:03.19 2:11.78 143.83
9 17 03026912 大澤 しずく 京都 大谷高校 2 1:08.01 1:05.63 2:13.64 156.16
10 10 03025715 伊藤 綾音 京都 京都光華中学校 3 1:11.40 1:03.93 2:15.33 167.36
11 13 03024215 宮長 澄佳 鳥取 米子東高校 1 1:11.00 1:05.86 2:16.86 177.51
12 2 03024877 甲方 愛菜 山口 高水高等学校 1 1:13.16 1:07.87 2:21.03 205.16
13 1 03024123 柴原 美咲 兵庫 村岡高校 2 1:12.06 1:10.86 2:22.92 217.69
14 4 03027150 仲田 樹里 京都 ﾌｧｰﾚﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3 1:14.16 1:09.49 2:23.65 222.53
15 5 03026411 村山 すずほ 京都 同志社高校 2 1:17.30 1:13.02 2:30.32 266.76
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公式成績表



F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
9 03023644 和田 愛梨 愛媛 愛媛大学附属高校 2

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
16 03023581 松岡 実和 京都 立命館高校 3

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 6 03017227 熊本 心優 学連 京都産業大学 3 85.85 85.85 0.00
2 3 03024940 山本 陽 兵庫 千種高校 1 146.32 146.32 12.67
3 14 03024119 伊澤 星良 鳥取 大山中学校 3 183.63 183.63 37.93
4 8 03024571 川上 寧々 鳥取 鳥取城北高等学校 1 323.77
5 15 03024075 前本 彩友 広島 加計高校芸北分校 2 173.67 173.67 53.58
6 7 03024937 森下 理沙子 兵庫 村岡高校 1 218.34 185.00 76.32
7 12 03025151 植田 悠莉 兵庫 神戸国際高校 1 353.49
8 11 03025664 靏池 優佳 滋賀 高島高校 1 307.27
9 17 03026912 大澤 しずく 京都 大谷高校 2
10 10 03025715 伊藤 綾音 京都 京都光華中学校 3 402.28

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 6 03017227 熊本 心優 学連 京都産業大学 3 85.85
2 3 03024940 山本 陽 兵庫 千種高校 1 146.32
5 15 03024075 前本 彩友 広島 加計高校芸北分校 2 173.67
3 14 03024119 伊澤 星良 鳥取 大山中学校 3 183.63
6 7 03024937 森下 理沙子 兵庫 村岡高校 1 185.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 774.47

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 774.47
該当選手のレースポイント (C) 180.50

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 136.844

四捨五入 136.84
加算値 0.00

ペナルティ計算値 136.84
適用ペナルティ 136.84
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